流 動 $23,429 $24,767 $25,833

非流動 $68,767 $71,096 $73,304

租賃負債之折現率（%）如下：

111年 110年 110年

6月30日 12月31日 6月30日

房屋及建築

運輸設備

0.62-1.07 0.62-1.07 0.8-1.07

1.07 1.07 1.07

-17 -

（三） 重要承租活動及條款

本公司及子公司承租辦公室、門市店、倉庫及車輛等，租

賃期間陸續至120年11月底前到期。於租賃期間終止時，本公

司及子公司對租賃之辦公室、門市店、倉庫及車輛等並無優惠

承購權。

其他租賃資訊（四）

本公司及子公司選擇對符合短期租賃之倉庫及員工宿舍，

以及符合低價值資產租賃之若干辦公設備適用認列之豁免，不

對該等租賃認列相關使用權資產及租賃負債。

譽十四、商

本公司及子公司之商譽帳面金額係收購Innova股權所產生（參閱

附註二五）。

本公司於110年度財務報導期間結束日對商譽之可回收金額進行

減損評估，並以使用價值作為可回收金額之計算基礎。使用價值之計

算，係以各現金產生單位未來10年財務預測之現金流量作為估計基

礎，並於110年底使用年折現率13.58%予以計算，以反映相關現金產

生單位之特定風險。”0年底經評估商譽並未有減損，另截至111年6

月30日止，亦無重大變動顯示有減損跡象。

本公司已於110年12月取得評價報告，本公司依據該報告調整自

收購日起之原始會計處理及暫定金額並重編比較資訊

資產負債表調整金額如下 ：

$ 1,655

$16,098

$ L555

$15,494

111年

4月1日至

6月30日

110年

4月1日至

6月30日

111年

1月1日至

6月30日

110年

1月1日至

6月30日

$ 773

短期及低價值資產租賃費

用 $ 822

租賃之現金流出總額

不動產、廠房及設備

存 貨

商 譽

（接次頁）

110年6月30日

（重編前）
-~$ 3,566~~

$124,817

$143,282

收購日（重編後）

$ 3,813

$125,649

$157,701

-18 -

（承前頁）

110年6月30日

（重編前） 收購日（重編後）

其他無形資產 $137,311 $167,192

遞延所得稅負債 $ 7,702 $ 51,039

保留盈餘 $177,383 $179,425

綜合損益表相關項目調整增加/（減少）如下：

營業成本

營業費用

所得稅費用

110年1月1日

至6月30日

（重編後）

$ 833

($1,513)

($ 1,362)

十五 ' 其他無形資產

品 牌商標

客戶關係

價 值 合 計

111年1月1日餘額 $ 87,178 $ 75,803 $162,981

攤銷費用 - 4,211 4,211

111年6月30日餘額 1 87,178 $ 7L592 $158,770

110年1月1日餘額 $ - $ - $ -

企業合併取得（附註二五） 87,178 84,226 171,404

攤銷費用 - 4,212 4,212

110年6月30日餘額 1 87,178 $ 80,014 $167,192

品牌商標一般法定年限為10年，期間屆滿前六個月內得申請延

展，每次延展為10年。本公司及子公司之品牌商標預期產生非確定耐

用年限之淨現金流入，故屬非確定耐用年限無形資產。該品牌商標之

耐用年限在確定為有限之前將不會攤銷，惟無論是否有任何減損跡

象，每年定期進行減損測試。

攤銷費用係以直線基礎按下列耐用年數計提 ：

客戶關係價值 10年

-19 -

十六、度 款

（一） 短期借款

係銀行信用借款，111年6月30日暨110年12月31日及

6月30日年利率分別為0.95%〜1.405%、0.105%〜1.49%及0.9%

-1.03%，是項借款由本公司主要管理階層提供保證，參閱附註

二八°

（二） 長期借款

111年

6月30日

110年

12月31日

110年

6月30日

設備借款 $ 2,018 $ 285 $ 369

減：列為1年內到期部分 553 168 165

長期借款 $1,465 $ 117 $ 204

111年6月30日暨110年12月31日及6月30日年利率分

別為2.94%〜5.24%、5.24%及5.24%，設備借款抵押品參閱附註

十二。

十七 ' 應付帳款

應付帳款

因營業而發生

111年

6月30日

110年

12月31日

110年

6月30日

$60,390 $31,290 $32,294